

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA	Číslo: 20/645082150 M	
	Zpracoval: RADOVÁ Ivana	Tel. číslo: 420972226574 Email: Radova@spravazeleznice.cz
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážďená 1003/7 Praha 1, Nové Město 110 00 Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"	Dodavatel: Ing. Zdeněk Filip Pražská 309 251 62 MUKAŘOV IČO: 13107135 DIČ: CZ530723096	Notifikace: 10.11.2020 07:43
Č. j.:	Termín dodání: 12/2020	Finanční objem (bez DPH) do: CZK 50 064,96
Smlouva: 64500008/2019	Způsob dopravy: Zajistí dodavatel	Způsob platby: Převodem
Splatnost faktury: 30 dní	Povaha nákupu: <input checked="" type="checkbox"/> provoz <input type="checkbox"/> investice <input type="checkbox"/> FKSP	Účetní okruh: <input type="checkbox"/> MOZ <input type="checkbox"/> HOM <input checked="" type="checkbox"/> ZDC
Potvrzený termín dodání:	Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02	
Adresa místa plnění: ST západ pro SUO Beroun Nádražní Beroun		

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		materiál dle přílohy	x	1,000	50 064,96

kontakt p [redacted]

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznice.cz

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dva roky

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátcí DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.

Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky).

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.

V případě poskytnutí osobních údajů dodavatel je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Praha 7 Holešovice, dne: 11. 11. 2020

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Ing. Vladimír Filip
funkce: ředitel OŘ Praha

Správa železnic
státní organizace
Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
170 00 Praha 7

Libor Skvára
náměstek ředitele
pro techniku

MUKAŘOV, Akceptováno dne:

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

OBCHODNÍ DŮM FLIP

Ing. Zdeněk FILIP - FLIP
Pražská 309, 251 62 Mukařov
IČ 13107135 DIČ CZ 533723096

te [redacted]

Požadavky zimní opatření rok 2020

Název	TO Smíchov	TO Vršovice	TO Braník	TO Benešov	TO Beroun	SUO Beroun	TO Lochovice			
	64517	64518	64518	64512	64513	64514	64511	Objem	Cena/100	Cena celkem
hrábě kovové s násadou	ks	2				4		6	99,60	5 976,00
kartáč na výhybky	ks	4						4	78,00	312,00
koště čirokové dlouhé vlákno s násadou - SPOKAR	ks		3			8		11	77,90	856,90
koště úklidové 25x6 černé s holí /sníh/	ks	9	3	40	5	8	10	75	53,16	3 987,00
koště zatl.PVC dřevěná hůl-čirokové-hranaté	ks					8	5	13	73,32	953,16
krumpáč 3 kg podbíják	ks		3		10			13	293,00	3 809,00
krumpáč oboustranný 2,5 kg	ks	5			10	4		19	129,80	2 466,20
lopata AL malá s násadou	ks		3	20	5	10	5	43	133,10	5 723,30
lopata AL velká s násadou	ks		3	10		10	5	28	144,00	4 032,00
lopata drenážní telecom s násadou	ks	2		10	10			22	156,00	3 432,00
lopata srdcovka s dutým žebrem s násadou jednokolínkovou	ks	5		10	10	2	5	32	150,00	4 800,00
lopatka na uhlí kovová	ks									
násada krumpáč 100 cm	ks	10		20	20	6		56	58,80	3 292,80
násada na lopatu 130 cm dvojkolínková	ks			20	20			40	53,40	2 136,00
násada na škrabku na (malou) rovná	ks									
násada na škrabku na (velkou) rovná	ks									
odhr.sněhu AL s násadou (š.hrabla 50cm)	ks		1	5		4		10	273,80	2 738,00
odhrnovač sněhu plast s násadou (š.hrabla 50cm)	ks			10		4		14	148,80	2 083,20
sekáč na led celokovový	ks									
sůl posypová bal.25 kg	balení	12				4		16	105,80	1 692,80
škrabka na led malá / 20 cm /	ks									
škrabka na led velká / 30 cm /	ks									
škrabka na výměny	ks			3				3	179,00	537,00
třídičná skládací sněhová lopata	ks			3	1	4		8	154,70	1 237,60
Celkem										50 064,96